Šalys, remdamosi Sutarties  XII skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 11 708,82 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai aštuoni eurai, 82 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 9 676,71 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 71 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 2 032,11 Eur (du tūkstančiai trisdešimt du eurai, 11 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2. 
2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 1 109,03 Eur (tūkstantis vienas šimtas devyni eurai, 03 ct).
2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 916,55 Eur (devyni šimtai šešiolika eurų, 55 ct).
2.3. 21 proc. PVM yra 192,48 Eur (šimtas devyniasdešimt du eurai, 48 ct).  
3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 10 599,79 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra:                                  7 035 157,37 Eur (su PVM).